
 PROTOKÓŁ  Nr 48.2017 
z posiedzenia  Komisji  O światy, Kultury i Zdrowia 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Sitek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Sadurska      -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Fydryszek  -  Członek Komisji  
4. Tadeusz Groszek             -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                    -  Członek Komisji 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 

 
Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Waldemar Banaszek- Zastępca Burmistrza Tłuszcza 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;  
2. Omówienie reformy oświaty;  
3. Sprawy różne;  
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad1. Protokół Nr 47.2016 z dnia 16 grudnia 2016r. został odczytany i przyjęty.  

 
Ad2. Zastępca Burmistrza Tłuszcza omówił zmiany, jakie zostaną wdrożone w 
Gminie w ramach reformy oświaty. Powiedział, że 4 listopada 2016r. został 
powołany zespół ds. wdrożenia reformy oświatowej na ternie Gminy Tłuszcz, 
którego on jest przewodniczącym, a członkami jest Pani Jadwiga Gizińska, 
Anna Rychta i Beata Dzięcioł. Zespół odbył kilka spotkań, w tym wizytę w 
kuratorium. Zmiany będą dotyczyły jedynie szkół w mieście. Został 
przygotowany wstępny zarys zmian, konieczne będą zmiany w obwodach szkół 
oraz dostosowanie sieci szkół do przepisów.  
Os. Kolejowa w Tłuszczu, Klonowa- Norwida, Borki oraz Moczydło- Konary 
przypisani zostaliby do szkoły, która powstanie w obecnie istniejącym 
gimnazjum, a obwód placówki, w której obecnie znajduje się Szkoła 
Podstawowa pozostanie bez zmian.  
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Zostaną przeprowadzone spotkania z rodzicami i nauczycielami, a także 
uruchomiona pomoc telefoniczna.  
Odbyło się spotkanie ze Starostą Powiatu Wołomińskiego w sprawie 
przekształcenia placu szkolnego i wejść do szkoły, aby zapewnić 
bezpieczeństwo najmłodszym uczniom. 
Dodał, że klasy zerowe dla uczniów z północnej strony miasta Tłuszcz zostanie 
utworzona w Przedszkolu Samorządowym, a z placówki obecnie istniejącej 
szkoły podstawowej pozostanie bez zmian.  
Zastępca Waldemar Banaszek omówił liczebność klas oraz zmiany w liczbie 
uczniów w poszczególnych placówkach.  
 
Komisja skierowała do Burmistrza wniosek z prośbą o przeprowadzenie akcji 
informacyjnej dotyczącej zmian w oświacie, a także wdrożenie reformy w taki 
sposób, by nikt nie stracił pracy. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.  
 
Ad3.  

• Komisja omówiła zmiany w kadrze Centrum Kultury Sportu i 
Rekreacji w Tłuszczu. Od bieżącego roku obowiązki pełni Pani 
Wioleta Kur. 

• Radny Włodzimierz Fydryszek zasygnalizował konieczność 
odśnieżania chodnika przy ul. Warszawskiej po obydwu stronach, 
gdyż zaśnieżony chodnik utrudnia mieszkańcom dojście na perony.  

• Radny Włodzimierz Fydryszek powiedział, że odbędą się wybory 
nowego Prezesa Koła PZW nr 84 w Tłuszczu „Ciernik”. W 
związku z tym konieczne jest zapewnienie członkom koła nowego 
lokalu do spotkań oraz treningów. 

• Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek odczytał przyjęty 
podczas XVII Sesji Rady Miejskiej plan pracy Komisji. 
Załącznik Nr 2 do protokołu.  

 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 27 stycznia 2017r. 
godzina 9.00.  
Na posiedzenie zostanie zaproszona Pani Wioleta Kur, pełniąca obowiązki 
Dyrektor Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w Tłuszczu.  
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                               Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Waldemar Sitek  
Załącznik do wglądu w pokoju 38.                                                                                                          
Dokument utworzyła : 
Aleksandra Borowa 
Dnia 13 stycznia 2016 r.  


